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INDICE DE ENMIENDAS 

121 /O00046 Reguladora de las organizaciones interprofesionales agroalimentarias. 

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 97 del 
Reglamento de la Cámara, se ordena la publicación en 
el BOLET~N OFICIAL DE LAS CORTES GENERALES del índice 
de enmiendas presentadas en relación con el Proyecto 
de Ley reguladora de las organizaciones interprofesio- 
nales agroalimentarias (número de expediente 121/46). 

Palacio del Congreso de los Diputados, 3 de octubre 
de 1994.-P. D., El Secretario General del Congreso de 
los Diputados, Ignacio Astarloa Huarte-Mendicoa. 

INDICE DE ENMIENDAS PRESENTADAS AL PROYECTO DE LEY REGULADORA DE LAS ORGANIZACIONES 
INTERPROFESIONALES AGROALIMENTARIAS (Número de expediente 121/46) 

Articulo enmendado Grupo enmendante 
Número 

de 
enmienda 

Exposición de Motivos 

Punto 111 

Artículo 1 

Apartado 1 párrafo primero 
Apartado 1 párrafo segundo 
Apartado 2 

Artículo 2 

Párrafo primero 

Párrafo segundo 
Párrafo nuevo 

Popular 

Popular 
Socialista 
Federal IU-IC 
Popular 

Federal IU-IC 
Socialista 
Popular 
Popular 
Coalición Canaria 

32 

34 
19 

1 
33 

2 
20 
35 
36 
55 
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CONGRESO 5 DE OCTUBRE DE 1994.-SERIE A. NÚM. 60-6 

Número 
de 

enmienda 
Ariículo enmendado Grupo enmendante 

Artículo 3 

Letra a) 
Letra b) 

Socialista 
Federal IU-IC 
Socialista 
Popular 
S.ocialista 
Popular 

21 
3 

21 
37 
21 
38 

Letra f )  
Letra g) 

Artículo 4 

Apartado 1 letra a) 
Apartado 1 letra b) 

Federal IU-IC 
Federal IU-IC 
Popular 
Federal IU-IC 
Socialista 
Federal IU-IC 
Popular 
Vasco-PNV 
Catalán-CiU 
Federal IU-IC 
Popular 

4 
5 

40 
6 

22 
7 

39 
13 
53 

8 
41 

Apartado 1 letra b), párrafo 2P (nuevo) 
Apartado 1 letra c) 
Apartado 2 letra a) 

Apartado 2 letra a), párrafo nuevo 

Apartado 2 letra c) 
Apartado 2 letra d) (nueva) 

Artículo 5 Federal IU-IC 16 

Artículo 6 Socialista 
Popular 

23 
42 

Artículo 7 

Párrafo primero 
Párrafo segundo 

Socialista 
Socialista 

24 
24 

Artículo 8 

Apartado 1 letra a) 
Apartado 2 

Popular 
Federal IU-IC 
Socialista 
Popular 
Popular 
Vasco-PNV 

43 
9 

25 
44 
45 
15 

Apartado 2 párrafo nuevo 
Apartado 2 bis (nuevo) 
Apartado 4 (nuevo) 

Artículo 9 

Párrafo nuevo Socialista 26 

Artículo 10 

Párrafo nuevo Federal IU-IC 
Popular 

17 
46 

Artículo 12 

Apartado 1 
Apartado 2 primer guión 

Socialista 
Federal IU-IC 
Popular 

27 
18 
47 
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Número 

enmienda 
Artículo enmendado Grupo enmendanie de 

Artículo 13 

Apartado 2 

Artículo 1 5  

Apartado 2 

Apartado 2 párrafos nuevos 
Apartado 3 letra a) 
Apartado 3 letra b) 
Apartado 3 letra d) (nuevo) 
Apartado 4 

Disposición Adicional 

Disposición Adicional 2.” (nueva) 

Socialista 28 

Federal IU-IC 
Socialista 
Popular 
Catalán-CiU 
Popular 
Socialista 
Socialista 
Popular 
Socialista 

Federal IU-IC 
Socialista 
Popular 

Federal IU-IC 
Vasco-PNV 
Socialista 
Popular 

1 0  
29 
50 
54 
48 
29 
29 
49 
29 

11 
30 
5 1  

1 2  
1 4  
31 
5 2  
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